

Zawonia, 23.10.2017r.

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia
Pan Marek Michałowski

Małgorzata Kozłowska
Radna Gminy Zawonia

Wniosek radnego

Ze względu na nieobecność na sesji w dniu 26.10.2017r, proszę o zapoznanie pozostałych radnych z treścią mojego wniosku (w punkcie 3 porządku obrad, przed głosowaniem nad całością protokołu). W projekcie protokołu pominięto moje wypowiedzi odnoszące się do podejmowanych uchwał.

W swojej wypowiedzi ujęłam nie tylko swoje zdanie ale również opinię mieszkańców. Pominiecie mojej wypowiedzi jest równocześnie pomijaniem woli mieszkańców .

1.Wnioskuje o umieszczenie w protokole na str. 6, w pkt. 6, ppkt. 6 zapisu :

Radna M. Kozłowska powiedziała, że idealnym rozwiązaniem byłoby, gdyby rehabilitacja była czynna zarówno w godzinach porannych jak i popołudniowych. Te dwa dni są w tej sytuacji rozwiązaniem kompromisowym. Radna poinformowała, że jest taka wola mieszkańców i wielokrotnie się z takimi głosami spotykała. Rehabilitacja powinna być czynna codziennie do godziny 18.00, a nawet 20.00, Jeżeli nie będzie czynna popołudniu, mieszkańcy będą musieli korzystać z innych ośrodków.

Jako jedna z trzech radnych byłam przeciwna powstania spalarni w okolicy Trzęsowic, dlatego istotny jest mój głos w dyskusji i argumenty, które podałam.

2. Wnioskuje o umieszczenie w protokole na str. 8 po słowach pana A. Górala (w pkt. 6 ppkt.6) mojej wypowiedzi:

„Radna M. Kozłowska powiedziała, że : mobilna spalarnia może pojechać na teren, którym dysponuje przedsiębiorca i tam spalać szczątki zwierząt. Nigdzie nie jest napisane, że będą spalane na posesji właściciela zwierzątka. Mobilna spalarnia może działać wszędzie lub stać stale w jednym miejscu. Występując z takim wnioskiem, przedsiębiorca może próbować ominąć obowiązek wystąpienia o pozwolenie na budowę.”

Jednocześnie zwracam się do Państwa radnych o przegłosowanie tych poprawek, tak by również mój głos był ujawniony i pojawił się tak samo jak głos p. D. Steca czy A. Górala czy p. wójt A.Wersty.

Z poważaniem

